РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 02 ноября 2022 года № __264____
(                                                                                   (
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года
№ 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Будогощского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района от 13.05.2022 № 112, (далее – Схема) следующие изменения:

1.1.
В текстовой части Схемы строк 4, 10  изложить в следующей редакции:

«
	Иден​тифи​каци​он​ный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Пло​щадь НТО
	Специализация

НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты до​кументов на размещение НТО
	Является ли пра​вообла​датель НТО субъек​том ма​лого и(или) среднего предпри​нима​тельства (да/нет)
	Период разме​щения НТО (с __ по __)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	Будогощь, ул. Советская, район д.115 (зона мелкорозничной торговли/)
	торговля с лотков
	300
	Не специализированное непродовольственное предприятие торговли
	Фролова Марина Павловна
ИНН
	Договор аренды земельного участка №2801 от 25.06.2004 (договор от 27.07.2022 г. о передаче (уступке) прав и обязанностей по договору аренды земельного участка № 2801 от 25.06.2004)
	да
	01.06.2001бессрочно

	10
	Будогощь, ул. Железнодорожная
	торговый павильон
	96
	-
	-
	-
	-
	-

1.2.
В текстовую часть Схемы добавить строку 49, 50, 51 :
	Иден​тифи​каци​он​ный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Пло​щадь НТО
	Специализация

НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты до​кументов на размещение НТО
	Является ли пра​вообла​датель НТО субъек​том ма​лого и(или) среднего предпри​нима​тельства (да/нет)
	Период разме​щения НТО (с __ по __)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	49
	Будогощь, ул. Калинина (рядом магазином, ул. Калинина д. 7б)
	автомагазин
	30
	смешанный ассортимент
	ЮЛ и ИП
	постановление № 112 от 13.05.2022
	да
	бессрочно

	50
	Будогощь, перекресток ул. Калинина и ул. Зеленая набережная (рядом с домом № 21)
	автомагазин
	30
	смешанный ассортимент
	ЮЛ и ИП
	постановление № 112 от 13.05.2022
	да
	бессрочно

	51
	Будогощь, перекресток ул. Пушкина и переулок Лесной (у дома № 10)
	автомагазин
	30
	смешанный ассортимент
	ЮЛ и ИП
	постановление № 112 от 13.05.2022
	да
	бессрочно

».
2.
Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района от 13.05.2022 № 112, (далее – Схема) следующие изменения:
2.1 Добавить графические схемы размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО Будогощское городское поселение.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

                       А.В.Брагин
	Разослано: в дело – 2,  Администрация Киришского муниципального района, отдел ЗИО

	Приложение № 1

к постановлению

от 02.11.2022 г. № 264

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

 от 13.05.2022 № 112